
 

"Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo. Responsabile del procedimento: Dott.ssa 
Bartoletti Rita ai sensi del D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line" 

ORIGINALE 

COMUNE DI BUROLO 
Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 
 

                         

  n.      48 
 

  del    13/06/2014 
 

…………………………………………………….…………………………………… 

 

Oggetto:   Autorizzazione al dipendente Rosso Paolo ad effettuare servizio di 

vigilanza presso il Comune di Piverone. 

 

 

 

 

 

………………..…………………………………………………………….…………. 

 

                   

 

 

 

 

 

L’anno duemilaquattordici  del giorno tredici del  mese  di  Giugno  nella  Casa 

Comunale. 

il Responsabile del  Servizio Affari Generali ed Amministrativi, Dr.ssa Rita Bartoletti, adotta la 

seguente determinazione: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

"Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo. Responsabile del procedimento: Dott.ssa 
Bartoletti Rita ai sensi del D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line" 

 

 
n. 48  del 13.06.2014 

oggetto: Autorizzazione al dipendente Rosso Paolo ad effettuare servizio di vigilanza 

presso il Comune di Piverone. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  AFFARI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

 

- Vista la nota prot n 2243 in data 13.06.2014 con cui il Comune di Piverone inoltra 

richiesta al fine di ottenere l’ autorizzazione a favore del dipendente  Rosso 

Paolo (Cat C 3 – Agente di Polizia Municipale) ad effettuare servizio di vigilanza 

presso il Comune di Piverone nell’ anno 2014 (Domenica e Festivi/Serali) tra il 15 

giugno e il 30 ottobre 2014; 

 

- Richiamato l’ atto GC n 27 del 11/03/2013 avente ad oggetto il distacco sino al  

31° dicembre 2015 dei n 2 agenti di Polizia Municipale presso l’ Unione di Comuni 

Albiano, Bollengo, Burolo e Chiaverano (Comunita’ Collinare della Serra);  

- Visto l’ art 53 – comma 7̂  del DLGS n 165/2001 

- Ritenuto opportuno autorizzare il dipendente e Rosso Paolo (Cat C3 – Agente di 

Polizia Municipale) ad effettuare servizio di vigilanza presso il Comune di 

Piverone nel periodo sopra indicato,  al di fuori dell’ orario di servizio, fatte 

salve le esigenze del Comune di Burolo e della Comunita’ Collinare della Serra, nel 

rispetto della normativa vigente e con che nessun pregiudizio morale e/o economico, 

diretto o indiretto, sia arrecato al Comune a causa di tali prestazioni; 

- Richiamato l’ articolo 107 del DLGS 18/8/2000 n 267, l’ articolo 53 – 7° comma del 

DLGS 30.03.2001 n 165; 

 

 

 

                             D E T E R M I N A 

 

 

- di autorizzare il  dipendente Rosso Paolo (Cat C3  Agente di Polizia Municipale) a 

prestare servizio  presso il Comune di Piverone nell’ anno 2014 (Domenica e Festivi 

ed alcuni servizi serali) tra il 15 giugno e il 30 ottobre 2014; 

 

 

A condizione che lo svolgimento del servizio avvenga ,  al di fuori dell’ orario di 

servizio, fatte salve le esigenze del Comune di Burolo e della Comunita’ Collinare 

della Serra, nel rispetto della normativa vigente e con che nessun pregiudizio morale 

e/o economico, diretto o indiretto, sia arrecato al Comune a causa di tali 

prestazioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

"Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo. Responsabile del procedimento: Dott.ssa 
Bartoletti Rita ai sensi del D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line" 

 



 

"Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo. Responsabile del procedimento: Dott.ssa 
Bartoletti Rita ai sensi del D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line" 

 

PARERE CONTABILE ECONOMICO FINANZIARIO 
 

 (AI SENSI DELL’ART’. 147 BIS COMMA 1 DEL D.LGS.267/2000 e ss.mm.ii.) 
 

Esito :FAVOREVOLE  in data  13/06/2014 

 

VISTO attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis, comma 1, del 

D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  BARTOLETTI RITA 

 

 

 "Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo. Responsabile del 

procedimento: Dott.ssa Bartoletti Rita ai sensi del D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line" 


